

Příloha č. 2 dodatku č. 1 smlouvy

Položkový rozpočet - vícepráce

Název stavby : **Prodloužení TB tratě do Trnové - Ohrazenic**

Název SO : **E.1.3 SO 099.3 - Napájecí vedení**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková	Provedené práce	
						množství	celkem
						10	11
	1	2	3	4	5	10	11
		Zemní práce -					
1		Rozrušení živичného povrchu (do 5cm) vč.řezání spáry	m2	39,000	59,40	39,00	2 316,60
2		Rozrušení betonového podkladu (do tl. 5cm)	m2	39,000	248,60	39,00	9 695,40
3		Podkladní vrstva z betonu 5 -10cm vč. materiálu	m2	39,000	504,90	39,00	19 691,10
4		Úprava povrchu z litého asfaltu do tl. 10cm vč. materiálu	m2	39,000	792,00	39,00	30 888,00
5		Odvoz asfaltu z výkopů nebo vybourané bloky vč. poplatku za skládku	t	12,000	78,20	12,00	938,40
		Vícepráce celkem					63 529,50